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Kalenderwoche: 31 ab Montag: 29.07.2019 

 
Montag, 29.07.                       
    

 
Dienstag, 30.07.                       
1825  08:00 h 

 
M    Fr. Marianne Pumberger, f+ Sohn 
 

Mittwoch, 31.07.                       
 1976  19:30 h M    Fam. Fellinger-Obererleinsbach, f+ Ehegatten, Vater, 

                                                            u. Großvater 
 

Donnerstag, 01.08.                        
1977 Altenheim 10:00 h 

 
M    Fr. Pauline Haselmayr, f+ Tochter 
 

Freitag, 02.08.                      Herz-Jesu-Freitag 
1978 
 

 19:30 h 
 

M    Fr. Katharina Altmann, f+ Ehegatten 
       anschließend Anbetungsstunde 
 

Samstag, 03.08.                        
    

 
Sonntag, 04.08.                        
 
1837 
1838 
1839 

 
 
 

08:30 h 
 
10:00 h 
19:00 h 
 

        Pfarrgottesdienst 
SM   Fam. Ecker-Teucht, f+ Ehegatten u. Tochter 
SM   Fam. Fam. Wohlthan, f+ Ehegatten u. Vater 
SM   Fam. Kaufmann-Ratzling, f+ Ehegatten, Vater u. 
                                                  Angehörige 
 

 
Weitere Messwidmungen in dieser Woche: 
 
 
 
 
 



Informationen 
Einladungen 
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Kollekte: Heute bitten wir um eine Opfergabe für die Versicherungskosten kirchlicher 

Gebäude. 
 
Nächsten Sonntag bittet die Caritas bei der Augustsammlung um eine Spende 
gegen den Hunger. Das Ziel ist heuer: 40.000 Familien in 15 Ländern Afrikas 
und Asiens dabei zu unterstützen und sie vor Hunger und Unterernährung zu 
bewahren. 
 

Sonstiges: Nächtliche Anbetung ist am kommenden Freitag in der Marienkirche. 
Bei der Christophorus-Sammlung am vergangenen Sonntag wurde ein Betrag 
von € 1.930,-- gespendet. Allen Spendern ein herzliches „Vergelt`s Gott“. 
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