



Kalenderwoche: 31 ab Montag: 29.07.2019

Montag, 29.07.				
Dienstag, 30.07.				
1825		08:00 h	M	Fr. Marianne Pumberger, f+ Sohn
Mittwoch, 31.07.				
1976		19:30 h	M	Fam. Fellinger-Obererleinsbach, f+ Ehegatten, Vater, u. Großvater
Donnerstag, 01.08.				
1977	Altenheim	10:00 h	M	Fr. Pauline Haselmayr, f+ Tochter
Freitag, 02.08.		Herz-Jesu-Freitag		
1978		19:30 h	M	Fr. Katharina Altmann, f+ Ehegatten anschließend Anbetungsstunde
Samstag, 03.08.				
Sonntag, 04.08.				
1837		08:30 h	Pfarrgottesdienst	
1838		10:00 h	SM	Fam. Ecker-Teucht, f+ Ehegatten u. Tochter
1839		19:00 h	SM	Fam. Fam. Wohlthan, f+ Ehegatten u. Vater
			SM	Fam. Kaufmann-Ratzling, f+ Ehegatten, Vater u. Angehörige

Weitere Messwidmungen in dieser Woche:

Das Angebot ist ein Plan. - Die Einhaltung wird angestrebt aber nicht garantiert.



Kalenderwoche: 31 ab Montag: 29.07.2019

Kollekte:	Heute bitten wir um eine Opfergabe für die Versicherungskosten kirchlicher Gebäude. Nächsten Sonntag bittet die Caritas bei der Augustsammlung um eine Spende gegen den Hunger. Das Ziel ist heuer: 40.000 Familien in 15 Ländern Afrikas und Asiens dabei zu unterstützen und sie vor Hunger und Unterernährung zu bewahren.
Sonstiges:	Nächtliche Anbetung ist am kommenden Freitag in der Marienkirche. Bei der Christophorus-Sammlung am vergangenen Sonntag wurde ein Betrag von € 1.930,-- gespendet. Allen Spendern ein herzliches „Vergelt's Gott“.

Das Angebot ist ein Plan. - Die Einhaltung wird angestrebt aber nicht garantiert.